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SELECT ENERGY Sp. z o.o. w treści dokumentu zwana jest także „SELECT ENERGY’ lub „Spółką”  
 

2 Cele strategiczne 
 
Strategicznymi celami Spółki w zakresie zarządzania ryzykiem podatkowym są: 

 
— zgodne z obowiązującymi przepisami wykonywanie obowiązków podatkowych; 
— brak „apetytu” na ryzyko podatkowe; celem Spółki jest ograniczanie ryzyka podatkowego  i stosowanie 

rozwiązań w oparciu przepisy podatkowe, ustalone orzecznictwo Sądów Administracyjnych i  interpretacje 
prawa podatkowego; 

— prowadzenie transakcji w sposób przejrzysty i jednoznaczny; 
— prowadzenie transakcji z podmiotami powiązanymi na zasadach rynkowych; 
— wyjaśnianie wątpliwości z zakresu prawa podatkowego na drodze pozyskiwania wiążących interpretacji 

podatkowych lub opinii doradców podatkowych. 

3 Kompetencje i odpowiedzialność 
 
Odpowiedzialność za prawidłowe wykonywanie obowiązków wynikających z przepisów prawa podatkowego spoczywa 
na Zarządzie Spółki. 
 
Zarząd Spółki, w ramach sprawowanego nadzoru akceptuje procedury, deleguje obowiązki oraz korzysta z usług 
zewnętrznych doradców. 

4 Struktura i procedury 
 
Pod nadzorem Zarządu główny księgowy standaryzuje system Zarządzania Zgodnością Podatkową, co pozwala osiągnąć 
następujące cele: 
 

— wykonywanie obowiązków podatkowych zgodnie z obowiązującymi przepisami; 
— prawidłowe wypełnianie obowiązków z zakresu sprawozdawczości podatkowej; 
— adekwatne wykazanie pozycji podatkowej w zamknięciach okresowych; 
— zapobieganie szkodom poprzez permanentną identyfikację i ocenę ryzyk podatkowych oraz implementację, 

dokumentowanie i nadzorowanie kontroli i procesów; 
— zabezpieczanie pozycji podatkowej poprzez proaktywne włączanie władz skarbowych i/lub doradców 

zewnętrznych (np. poprzez wiążące informacje, interpretacje, opinie). 
 

Skutki podatkowe ocenia się zawsze w przypadku: 
 

— zmiany przepisów, która może wpływać na ustawienia systemów IT stosowanych w rozliczaniu zobowiązań 
podatkowych; 

— operacji w obszarze przekształceń lub innych zmian z zakresu prawa handlowego; 
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— wdrażania nowych funkcji w zakresie świadczenia usług; 
— zawierania nowych, istotnych umów, w tym w zakresie finansowania; 
— implementacji nowych lub zmodernizowanych rozwiązań systemów IT; 
— zmiany zasad księgowania mających wpływ na ewidencje podatkowe; 
— korzystania z prawa wyboru (różnice pomiędzy prawem handlowym i podatkowym); 
— dokonywania odpisów wartości (np. w majątku trwałym, lub w majątku obrotowym); 
— delegowania własnych lub przyjmowania oddelegowanych pracowników; 
— transakcji z podmiotami powiązanymi; 
— transakcji z zagranicznymi dostawcami usług niematerialnych lub finansowania; 
— wypłaty dywidendy; 
— działań mogących stanowić potencjalnie schemat podatkowy;  
— kontroli podatkowych lub skarbowych; 
— nierutynowej komunikacji z administracją skarbową. 

 

5 Dobrowolne formy współpracy z organami Krajowej Administracji 
Skarbowej 

 
SELECT ENERGY nie korzysta z dobrowolnych form współpracy z organami Krajowej Administracji Skarbowej. 
 

6 Informacje o realizacji obowiązków podatkowych na terytorium 
Polski 

 
W roku 2022 Spółka zapłaciła: 
 

- 597.183,00 podatku dochodowego od osób prawnych; 
- 51.009,00 podatku od towarów i usług 
- - podatku akcyzowego 
- - podatku od czynności cywilno - prawnych 
- - podatku u źródła 
 - podatku od nieruchomości  
oraz 175.333,00 pobrała tytułem zaliczek na podatek dochodowy od osób 

fizycznych 
 

7 Schematy podatkowe 
 
W latach 2020 - 2022 Spółka nie przekazała Szefowi Krajowej Administracji Skarbowej informacji o schematach 
podatkowych.  
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8 Transakcje z podmiotami powiązanymi przekraczające 5 % sumy 
bilansowej aktywów 

 
W roku 2022 SELECT ENERGY prowadziła transakcję z podmiotami powiązanymi, których wartość przekroczyła 5% 
sumy bilansowej aktywów w rozumieniu przepisów o rachunkowości, ustalonych na podstawie sprawozdania 
finansowego Spółki za rok 2022 w zakresie: 
 
1. nabycia oleju napędowego. 

9 Działania restrukturyzacyjne 
 
Spółka nie podjęła i nie planuje podjęcia działań restrukturyzacyjnych mogących mieć wpływ na wysokość jej 
zobowiązań podatkowych lub podmiotów powiązanych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o 
podatku dochodowym od osób prawnych. 

10 Informacje o złożonych wnioskach o wydanie interpretacji 
 
W latach 2020 - 2022 Spółka nie złożyła wniosku o wydanie interpretacji podatkowych lub wiążących informacji 
stawkowych lub akcyzowych. 
 

11 Informacje o transakcjach z podmiotami z rajów podatkowych 
 
Spółka nie prowadziła i nie prowadzi transakcji z podmiotami mającymi siedzibę na terytoriach lub w krajach 
stosujących szkodliwą konkurencję podatkową. 
 
 
Szczecin, 22-12-2023 
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